


Plounez Eglise 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Guerland 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Gare 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
Ecole Kernoa 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
Hôpital 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
Kerguemest 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
Kérity Eglise 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
Abbaye de Beauport 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Chapelle Sainte-Barbe 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

Chapelle Sainte-Barbe 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00
Abbaye de Beauport 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
Kérity Eglise 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Kerguemest 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
Hôpital 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
Ecole Kernoa 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
Gare 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Guerland 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19
Plounez Eglise 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21

PLOUNEZ ÉgliseversSAINTE-BARBE Chapellevers

CIRCULATION DU VENDREDI 8 ET DU SAMEDI 9 AOÛT 
Arrêts Collège Saint-Joseph, Le Port, Chantier Naval et Plage de la Tossen non desservis)

Plounez Eglise 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
Guerland 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Gare 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
Ecole Kernoa 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
Hôpital 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
Kerguemest 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
Kérity Eglise 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
Abbaye de Beauport 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Chapelle Sainte-Barbe 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51

Chapelle Sainte-Barbe 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00
Abbaye de Beauport 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05
Kérity Eglise 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Kerguemest 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
Hôpital 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
Ecole Kernoa 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
Gare 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Guerland 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19
Plounez Eglise 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21

Les horaires de journée à retrouver sur le dépliant de la ligne >>

CIRCULATION DU DIMANCHE 10 AOÛT SAINTE-BARBE Chapellevers

PLOUNEZ ÉgliseversCIRCULATION DU DIMANCHE 10 AOÛT



TARIFS

le voyage (Achat à bord)
GRATUIT POUR : Les accompagnateurs d’un bénéficiaire 
d’une Carte Mobilité Inclusion (CMI) mention invalidité. 
Les enfants de moins de 4 ans (accompagnés d’un adulte).

INFORMATIONS

www.guingamp-paimpol.mobi

PROFITEZ-EN POUR ALLER SUR L’ILE DE BRÉHAT

Un service mis 
en place par


